[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2017 года  № 453

п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 29.12.2016 года №1049 «Об утверждении Плана  проведения  экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Махнёвском муниципальном образовании, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2017 год» (с изменениями от 25.05.2017 года №382)
В соответствии с постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 25 октября 2016 года №877 «Об утверждении Положения о проведении оценки  регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Махнёвского муниципального образования, и экспертизы», руководствуясь Уставом  Махнёвского муниципального образования,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 29.12.2016 года №1049 «Об утверждении Плана  проведения  экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Махнёвском муниципальном образовании, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2017 год» следующие изменения:
      1.1. План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Махнёвском муниципальном образовании, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2017 год читать в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врип  Главы Махнёвского
 муниципального образования
                                                    А.В.Онучин

Приложение

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от  15.06.2017 г. №453

План  проведения  экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Махнёвском муниципальном образовании, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2017 год

	№п/п
	Наименование НПА
	Срок проведения экспертизы
	Должностное лицо ответственное за проведение экспертизы

	1.
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
	Июнь-июль
	Качанова Н.Н., начальник отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами

	2.
	Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»
	Май-июнь
	Качанова Н.Н., начальник отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами

	3.
	Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру   поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Махнёвском муниципальном образовании»
	Июнь-июль
	Клещёва О.В., главный специалист отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами

	4.
	Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, на земельных участках из состава земель, государственная собственность на  которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального образования»
	Июнь-август
	Качанова Н.Н., начальник отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами

	5.
	Об утверждении условий и порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории  Махнёвского муниципального образования»
	Июнь-август
	Клещёва О.В., главный специалист отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами